
Tilaan Green Card – kortin kaudelle 1.1. -31.12.2012 
hintaan 25 €.  
 
 

 
Saat kattavan urheiluvakuutuksen, joka turvaa sinut ratsastusta harrastaessasi, 
kilpaillessasi ja hevosia hoitaessasi niin koti- kuin ulkomaillakin. Green Card -
korttiisi merkitään suorittamasi ratsastus- ja hevostaitomerkit. 
 
Palauta tämä tilauslomake Suomen Ratsastajainliiton toimistoon mahdollisimman 
pian, sillä vakuutuksesi astuu voimaan, kun tilauksesi on rekisteröity. Maksathan 
laskusi eräpäivään mennessä, jotta vakuutusturvasi säilyy.  
 
Lähetämme sinulle laskun heti, kun tilauksesi on 
saapunut meille. Maksettuasi laskun saat suoraan 
kotiisi Green Card -kortin, jota näyttämällä voit 

osoittaa vakuutusturvasi olevan voimassa. Lisäksi saat uuden Ratsaille – oppaan, jossa 
on paljon hyödyllistä tietoa ratsastuksen harrastamisesta.  
Ratsaille – opas (Rid med oss) on saatavilla myös ruotsiksi.  
 
Ratsastajia on jo yli 150.000. Tilaamalla Green Card -kortin rekisteröidyt myös 
ratsastuksen harrastajaksi. Green Card on Suomen Ratsastajainliiton jäsentallien 
tarjoama taso- ja vakuutuskortti. SRL on neuvotellut Tapiola-yhtiöiden 
urheiluvakuutuksen juuri ratsastusharrastukselle sopivaksi.  
Vakuutusturvaa on vuodesta 2010 alkaen parannettu mm. rikkoutuneiden silmälasien 
ja turvakypärän korjauskustannusten osalta.  
 
Suomen Ratsastajainliiton hyväksymillä ratsastuskouluilla, harrastetalleilla ja 
yksityistalleilla ratsastavien vakituisten (noin 3 kertaa kuukaudessa) ratsastajien tulee 
olla joko Green Cardilaisia tai SRL:n jäsenseuran jäseniä. Näin taataan ratsastajien vakuutusturva. 
 
Lisätietoja Suomen Ratsastajainliitosta, sen hyväksymistä talleista ja seuroista sekä vakuutusturvasta ja 
merkkisuorituksista löydät liiton internet-osoitteesta www.ratsastus.fi 
 
 
 
 

GREEN CARD -TILAUS 

Tilaan Green Card –kortin kaudelle 1.1.-31.12.2012 hinta 25€ 
 
Postita tilauskuponki (voi laittaa myös kirjekuoreen)  
tai faksaa Suomen Ratsastajainliittoon (09) 149 6864 
tai tilaa sähköpostilla: sari.siltala@ratsastus.fi 
 
 
      
Talli (muistathan ilmoittaa myös tallin nimen jos tilaat kortin sähköpostilla!) 
 
      
Nimi ja syntymäaika (pp.kk.vvvv) 
 
      
Osoite 
 
       
Postinumero ja -toimipaikka 
Minulla on ollut Green Card tai SRL-seurajäsenyys aikaisemmin   
Haluan Ratsaille – oppaan ruotsiksi (Rid med oss)  
 
      
Alle 18-vuotiaan huoltajan allekirjoitus 

 
Vastaanottaja 
maksaa 
postimaksun 

Suomen Ratsastajainliitto ry 
 
 
Tunnus 5003028 
00003 Vastauslähetys 
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